
Dz.U./S S56

20/03/2023

164542-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:164542-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Pruszków: Usługi ogrodnicze

2023/S 056-164542

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Pruszków

Krajowy numer identyfikacyjny: 5342406015

Adres pocztowy: ul. Kraszewskiego 14/16

Miejscowość: Pruszków

Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

Kod pocztowy: 05-800

Państwo: Polska

E-mail: jedz@miasto.pruszkow.pl

Tel.: +48 227358710

Faks: +48 227587244

Adresy internetowe:

Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gn_pruszkow

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Zagospodarowanie terenów wzdłuż rzeki Utraty - 1/ na wysokości Parku Potulickich, 2/ na wysokości Parku

Tworkowskiego

Numer referencyjny: WSR.271.16.2023

II.1.2) Główny kod CPV

77300000 Usługi ogrodnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

II.1.4) Krótki opis:

20/03/2023 S56

https://ted.europa.eu/TED

1 / 6



Dz.U./S S56

20/03/2023

164542-2023-PL

2 / 6

Część 1 – „Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów zielonych w Pruszkowie – etap

II” Zagospodarowanie terenów wzdłuż rzeki Utraty - na wysokości Parku Potulickich.

Część 2 – „Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów zielonych w Pruszkowie – etap

II” Zagospodarowanie terenów wzdłuż rzeki Utraty - na wysokości Parku Tworkowskiego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak

Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

"Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów zielonych w Pruszkowie – etap II”

Zagospodarowanie terenów wzdłuż rzeki Utraty - na wysokości Parku Potulickich.

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL Polska

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Pruszków

II.2.4) Opis zamówienia:

Zagospodarowanie terenów wzdłuż rzeki Utraty poprzez wykonanie następujących prac:

- gospodarka drzewostanem

- remont nawierzchni żwirowych

- montaż elementów małej architektury (ławki, tablice edukacyjne, budki lęgowe)

- wykonanie nasadzeń drzew, krzewów, roślin runa i roślin wodnych

- wykonanie trawnika i łąki kwietnej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 01/06/2023

Koniec: 15/11/2023

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów zielonych w Pruszkowie – etap II

II.2.14) Informacje dodatkowe

20/03/2023 S56

https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S56

20/03/2023

164542-2023-PL

3 / 6

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

"Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów zielonych w Pruszkowie – etap II”

Zagospodarowanie terenów wzdłuż rzeki Utraty - na wysokości Parku Tworkowskiego

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

45112710 Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL Polska

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Pruszków

II.2.4) Opis zamówienia:

Zagospodarowanie terenów wzdłuż rzeki Utraty poprzez wykonanie następujących prac:

- gospodarka drzewostanem

- budowa nawierzchni pieszej

- budowa pomostów

- budowa ogrodzenia

- montaż elementów małej architektury (ławki, kosze, budki lęgowe, tablice edukacyjne, urządzeń turystycznych)

- wykonanie nasadzeń drzew, krzewów, bylin, roślin runa

- wykonanie trawnika i łąki kwietnej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 01/06/2023

Koniec: 15/11/2023

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów zielonych w Pruszkowie – etap II

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

1/ wykonał usługi, w okresie ostatnich 4 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały

20/03/2023 S56

https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S56

20/03/2023

164542-2023-PL

4 / 6

wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane

należycie, w tym:

Dla części 1 i części 2:

- nie mniej niż 3 usługi polegające na zagospodarowaniu terenów zieleni poprzez budowę nawierzchni

parkowych, oświetlenia, wykonanie nowych nasadzeń drzew i krzewów, wykonanie trawników, montaż

elementów małej architektury.

Suma wartości wszystkich trzech usług musi mieć wartość brutto min 2 000 000,00 zł.

2/ dysponuje lub będzie dysponował osobami niezbędnymi do wykonania niniejszego zamówienia, tj. co

najmniej:

Dla części 1:

a) jedną osobę posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej,

będącą czynnym członkiem odpowiedniej izby samorządu zawodowego

b) jedną osobę - kierownik prac ogrodniczych posiadającym wykształcenie w specjalności ogrodnictwo lub

leśnictwo, lub architektura krajobrazu.

Osoba pełniąca w/w funkcję winna posiadać:

- co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe oraz doświadczenie w kierowaniu co najmniej dwoma pracami

w zakresie tworzenia lub rewitalizacji obiektów zieleni zlokalizowanych w parkach, ogrodach lub innych

terenach zieleni, obejmujących w szczególności wykonanie nasadzeń roślinności oraz wykonanie trawników.

c) jedna osobę posiadająca uprawnienia III stopnia do pielęgnacji drzew ozdobnych wydane przez Polskie

Towarzystwo Chirurgów Drzew lub inne równoważne uprawnienia upoważniające do nadzorowania prac lub

ukończony kurs inspektora nadzoru terenów zieleni organizowany przez Stowarzyszenie Naukowo-Techniczne

Inżynierów i Techników Ogrodnictwa lub inne równoważne kursy inspektora nadzoru terenów zieleni.

d) dwie osoby - pracownicy posiadających ukończony kurs pilarzy - stosujących technikę wykonywania prac

przy pomocy lin, drabin i specjalnej uprzęży.

Dla części 2:

a) jedną osobę posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń, będącą czynnym członkiem odpowiedniej izby samorządu zawodowego,

b) jedną osobę posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej,

będącą czynnym członkiem odpowiedniej izby samorządu zawodowego

c) jedną osobę - kierownik prac ogrodniczych posiadającym wykształcenie w specjalności ogrodnictwo lub

leśnictwo, lub architektura krajobrazu.

Osoba pełniąca w/w funkcję winna posiadać:

- co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe oraz doświadczenie w kierowaniu co najmniej dwoma pracami

w zakresie tworzenia lub rewitalizacji obiektów zieleni zlokalizowanych w parkach, ogrodach lub innych

terenach zieleni, obejmujących w szczególności wykonanie nasadzeń roślinności oraz wykonanie trawników.

d) jedna osobę posiadająca uprawnienia III stopnia do pielęgnacji drzew ozdobnych wydane przez Polskie

Towarzystwo Chirurgów Drzew lub inne równoważne uprawnienia upoważniające do nadzorowania prac lub

ukończony kurs inspektora nadzoru terenów zieleni organizowany przez Stowarzyszenie Naukowo-Techniczne

Inżynierów i Techników Ogrodnictwa lub inne równoważne kursy inspektora nadzoru terenów zieleni.

e) dwie osoby - pracownicy posiadających ukończony kurs pilarzy - stosujących technikę wykonywania prac

przy pomocy lin, drabin i specjalnej uprzęży.

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

a) wykaz usług wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy

– w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których

usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie,

przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na

20/03/2023 S56

https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S56

20/03/2023

164542-2023-PL

5 / 6

rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie

uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;

Wzór wykazu usług stanowi załącznik nr 5 do SWZ.

b) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego a także zakresu

wykonywanych przez nie czynności wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

Wzór wykazu osób stanowi załącznik nr 6 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej Umowy w stosunku do treści oferty

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadkach określonych w art. 455 PZP. Szczegółowy

wykaz przewidzianych zmian umowy zawarto w załączniku nr 4 do SWZ „wzór umowy” , który w całości jest

dostępny na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gn_pruszkow

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 21/04/2023

Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 19/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 21/04/2023

Czas lokalny: 10:00

Miejsce:

https://platformazakupowa.pl/pn/gn_pruszkow

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

20/03/2023 S56

https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S56

20/03/2023

164542-2023-PL

6 / 6

1. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 139, najpierw dokona badania i oceny

ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w

zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

2. Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli zaistnieje jedna z przesłanek

wskazanych w art. 257 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje możliwości unieważnienia postępowania, jeżeli

środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu

przyznane.

3. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp/zamówienia

polegającego na powtórzeniu podobnych dostaw, które stanowić będą nie więcej niż 20 % wartości zamówienia

podstawowego .

4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

- spełnia warunki udziału w postępowaniu opisane w rozdziale II ust. 7 SWZ,

- nie podlega wykluczeniu na podstawie:

a) art. 108 i art. 109 ust. 1 i ust. 4 ustawy Pzp;

b) art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego,

c) art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających

w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w

brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014

dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie

(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), w zakresie wskazanym w rozdz. II ust. 8 SWZ.

5. złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

15/03/2023

20/03/2023 S56

https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


